
UCHWAŁA NR XXVI/314/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego oraz wkładu niepieniężnego (aportu) na 
podwyższenie kapitału zakładowego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO Jabłonna Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 7131)) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 19902) ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 500.000 zł (pięćset tysięcy zł) na 
podwyższenie kapitału zakładowego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO Jabłonna Sp. z o.o. 
z siedzibę w Jabłonnie. 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Gminnego Przedsiębiorstwa 
Komunalnego EKO Jabłonna Sp. z o.o. z siedzibą w Jabłonnie w postaci prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną  nr 1452/81 o powierzchni 0,2462 ha, obręb 1-Jabłonna, dla 
której Sąd Rejonowy w Legionowie prowadzi księgę wieczystą o nr WA1L/00036495/0, o wartości rynkowej 
375.000 zł (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy zł) wraz z następującymi naniesieniami: budynkiem socjalno – 
energetycznym oraz pompownią PI w Jabłonnie, w tym komorą pomiarową, komorą pompowni A, komorą 
pompowni B oraz komorą krat o łącznej wartości naniesień 987.000 zł (dziewięćset osiemdziesiąt siedem 
tysięcy zł) 

3. Szczegółowe położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 2 obrazuje mapa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne EKO Jabłonna Sp. z o.o. z siedzibą w Jabłonnie, w wysokości 1.862.000 zł (jeden milion osiemset 
sześćdziesiąt dwa tysiące zł) poprzez ustanowienie 1.862 nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł 
każdy. 

2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Jabłonna 1.862 (jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt dwa) 
nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł każdy w łącznej wartości 1.862.000 zł (jeden milion osiemset 
sześćdziesiąt dwa tysiące zł) w zamian za wniesienie do spółki wkładu pieniężnego, o którym mowa w § 
1 ust. 1 oraz wkładu niepieniężnego (aportu), o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.1378. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.2020, z 2021. poz.11 

Id: D06E8997-33F8-4409-9769-BF7A8F0C6A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/314/2021

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 22 lutego 2021 r.

Id: D06E8997-33F8-4409-9769-BF7A8F0C6A7D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa nieruchomość będzie przeznaczona na pierwsze zaplecze techniczne przedsiębiorstwa
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Eko Jabłonna Sp. z o.o. Na jej terenie znajduje się najważniejszy obiekt
infrastruktury komunalnej Gminy Jabłonna tj. przepompownia P1 składająca się z kilku obiektów
budowlanych (komór) spiętych przewodami kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i ciśnieniowej. Budynek
parterowy służy do obsługi pompowni i mieści urządzenia techniczne (energetyczne) oraz pomieszczenie
techniczno – socjalne dla pracowników obsługi. Aport pieniężny będzie przeznaczony na pilną naprawę
i modernizację w/w pompowni P1.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: D06E8997-33F8-4409-9769-BF7A8F0C6A7D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/314/2021 
Data dokumentu 2021-02-22 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego oraz wkładu 

niepieniężnego (aportu) na podwyższenie kapitału zakładowego Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO Jabłonna Sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu D06E8997-33F8-4409-9769-BF7A8F0C6A7D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1175155136 
Numer seryjny 06B89017002915F1 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2021 07:34:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: D06E8997-33F8-4409-9769-BF7A8F0C6A7D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-24T06:34:09+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




